
 

 

 
 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS QUE TIVERAM A RESERVA 
COMPROVADA EM RESULTADO PRELIMINAR E NO RECURSO DEFERIDO REFERENTE AO EDITAL 

Nº 42/2022 - DGBR/RIFB/IFB 
 

 

SELEÇÃO 2023/1 
PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO: 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, TECNOLOGIA EM 
EVENTOS E DE LICENCIATURA EM DANÇA, POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE ENSINO 

MÉDIO – EDIÇÃO 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 OU 2022) 
 

 
A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), nomeada 
pela Portaria no 474, de 06/05/2019, D.O.U. no 86, de 07/05/2019, Seção 2., no uso de suas atri- buições 
legais e regimentais, como o da Portaria no 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017 no 
BS/IFB, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 
 

1. DA CONVOCAÇÃO  

1.1. CONVOCAR, conforme descrito nos itens 12.18 a 12.27 do Edital n° 42/2022 DGBR/RIFB/IFB de 01 de 
dezembro de 2022 – seleção 2023/1, todos os candidatos Pretos, Pardos e Indígenas – PPIs que tiveram a 
reserva de vaga comprovada em resultado preliminar e tiveram o recurso deferido para verificação 
complementar da autodeclaração no documento Anexo I. 
 

2. DA VERIFICAÇÃO COMPLEMENTAR DA AUTODECLARAÇÃO  
 

2.1. Todos os candidatos de reservas de vagas que contenham PPIs (pretos ou pardos) e que tiveram sua 
reserva de vaga comprovada em resultado preliminar, estão sendo convocados, por meio deste documento, 
para verificação complementar da autodeclaração por banca instituída para este  propósito por meio de 
procedimento de heteroidentificação para os candidatos pretos ou pardos e aná lise documental, para os 
candidatos indígenas. 
 

2.2. A banca de heteroidentificação tem a função de verificar a veracidade da autodeclaração de candi datos 
pretos ou pardos, no âmbito do campus Brasília. 
 

2.2.1. A banca utilizará o procedimento de heteroidentificação; tendo, exclusivamente, o critério fenotípico 
para aferição da condição autodeclarada pelo candidato preto ou pardo na inscrição e atendendo as 
condições do item 2.1. 
 

2.2.2. O procedimento de heteroidentificação será realizado presencialmente no campus Brasília e será 
gravado, do início ao fim, com captura de imagem e som para fins de análise da banca de heteroidentificação 
e/ou  recursal de heteroidentificação. 
 

2.2.3. O candidato menor de idade só poderá participar do procedimento de heteroidentificação mediante 
autorização escrita e assinada pelo seu responsável legal, para filmagem/gravação e entrevista com o 
candidato preto ou pardo, conforme item 12.20.2. 
 

2.2.4. Os candidatos convocados no ANEXO I deverão comparecer ao Campus Brasília, no dia e 
horário abaixo: 

 
Data: 02/02/2023 
Hora: A partir das 8 horas – o candidato deverá conferir o horário de sua banca no ANEXO I 
 
2.2.5. Os candidatos convocados deverão apresentar documento de identificação oficial com foto no 
momento da verificação complementar da autodeclaração por banca. 



 

 

 

2.2.6 O candidato preto ou pardo perderá o direito de concorrer pela reserva de vaga inscrita nas se guintes 
hipóteses: 
 

a) não comparecer presencialmente em dia e horário marcado para verificação da autodeclaração; 
 

b) não adotar ou se negar a seguir as instruções do documento de convocação para verificação da 
autodeclaração; 
 

c) prestar autodeclaração não condizente de preto ou pardo; 
 

d) se recusar a ser filmado, fotografado e/ou não autorizar a gravação com captura de de sua voz     e/ou 
imagem. 

 

2.3. Não serão considerados, para fins do disposto no item 2.1 deste edital, quaisquer registros ou 
documentos pretéritos eventualmente apresentados, inclusive imagem e certidões referentes a confirmação 
em procedimentos de heteroidentificação realizados em processos seletivos federais, estaduais, distritais e/ou 
municipais. 
 

2.4. O enquadramento ou não do candidato na condição de pessoa preta, parda ou indígena - PPI não se 
configura em ato discriminatório de qualquer natureza. 
 

2.5. As deliberações em relação às autodeclarações apresentadas pelos candidatos pretos, pardos ou 
indígenas - PPIs, inclusive na fase recursal, terão validade apenas para este processo seletivo. 
 

2.6. Na hipótese de constatação de documentação falsa ou quaisquer outros procedimentos realizados  pelos 
candidatos que fujam dos padrões de autenticidade e veracidade, confirmados pelas bancas e/ou  instâncias 
de verificação de autodeclaração, a qualquer tempo, o candidato será eliminado do certame e, se houver sido 
matriculado, ficará sujeito à anulação da sua admissão à Instituição, após procedimento    administrativo em que 
lhe sejam assegurados o contraditório e a ampla defesa, sem prejuízo de outras sanções cabíveis. 
 

3. DO RESULTADO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO COMPLEMENTAR DA AUTODECLARAÇÃO 
 

3.1. O resultado preliminar da verificação complementar da autodeclaração será disponibilizado na página do 
IFB (https://www.ifb.edu.br) a partir das 18h do dia 07/02/2023 conforme cronograma, item 3.1, do Edital 
supracitado. 
 

3.2. É de inteira responsabilidade dos candidatos se informarem do resultado das solicitações e publicações 
pelo site do IFB ou presencialmente no Campus. 
 

3.3. O candidato preto ou pardo que teve sua autodeclaração indeferida pela banca de heteroidentifica ção, 
em resultado preliminar, poderá interpor recurso, uma única vez, o qual será avaliado por banca recursal de 
heteroidentificação. 
 

3.4. A banca recursal de heteroidentificação fará análise do recurso com base nas gravações, fotografia e/ou 
filmagem do candidato obtida pela banca de heteroidentificação. 
 
3.5. O recurso deverá ser interposto conforme cronograma disposto neste edital do processo de seleção. 

 
3.6. O candidato que, após a avaliação, não for considerado preto, pardo ou indígena - PPI pela banca ou 
comissão continuará participando do certame concorrendo às vagas de Ampla Concorrência. 
 
3.8. A não confirmação da autodeclaração não enseja o dever de convocar suplementarmente candida tos não 
convocados para verificação da autodeclaração. 
 
 



 

 

 
4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS         
 
4.1. O Campus Brasília do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz  saber 
que o endereço e o telefone do Campus são: 

 
 

4.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail do Campus citado no quadro acima. 
 
4.3. É responsabilidade dos candidatos ficarem atentos a quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma 
complementar feita pelo IFB. 
 
4.4. É meio oficial de comunicação com os candidatos/discentes o site do IFB (http://www.ifb.edu.br). 
 
4.5. Os casos omissos serão julgados pela Comissão de Processo de Ingresso e pela Direção Geral do 
Campus Brasília. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                        Brasília-DF, 25 de janeiro de 2023. 
 
 
 

 
Original assinado 

                                                          Patrícia Albuquerque de Lima 
                                                        Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2.

CAMPUS  ENDEREÇO  TELEFONE 

 
Brasília 

 
SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa Norte – 

Brasília/DF 

E-mail: 
registroacademicobrasilia@ifb.edu.br 

http://www.ifb.edu.br/


 

 

ANEXO I 
CONVOCADOS PARA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO – PPI’s 

 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - Noturno 

CPF NOME RESERVA DE VAGA SITUAÇÃO 

000.456.521-55 
VANDERLEY  GALDINO  EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

011.591.373-40 
DEYSE CRISLANE FERREIRA ARAUJO CRISLANE 
ARAUJO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

012.206.861-07 
FERNANDA KAREN MORAES DE ALMEIDA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

017.103.511-95 
KARINE DE SOUZA PEREIRA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

020.762.851-30 
IAN ARAUJO MARQUES EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

022.853.251-50 
matheus henrique marques firmino EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

037.740.623-66 
MONICA DE SOUSA OLIVEIRA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

040.106.891-96 
BRENDO GUEDES DOS SANTOS EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

056.265.021-06 
RAIANE MENDES DE SOUSA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

058.146.701-93 
LORRANE RODRIGUES DE SOUZA LIMA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

060.085.981-99 
JERLIO PEREIRA DE SOUSA EP5=EP/>R/PPI/PCD 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

066.630.491-27 
ALYNE FERNANDES RODRIGUES EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

074.437.581-97 
Maria da Conceição Aparecida Silva Santos EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

074.469.461-21 
DANIELLE OLIVEIRA PIMENTEL EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

076.164.771-60 
RAFAEL ALVES DE SOUSA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

077.123.151-24 
DAVI RODRIGUES NUNES EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

080.920.024-44 
MARIA CLARA GONÇALVES DO NASCIMENTO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

082.304.441-61 
Julia Pinheiro Marques  EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

706.829.621-12 
ESTEFANY ELISA  Elisa  EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

769.761.061-20 
sergio santos soares EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

879.570.431-00 
MARLLON SALES DA SILVA NASCIMENTO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

925.336.631-15 
ANA RUTE VASCONCELOS FERREIRA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

994.957.161-87 
IRONILTON SOARES RIBEIRO EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

017.083.641-02 
SAHORY DOS ANJOS LIMA DE CARVALHO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

052.511.695-82 
JANDERSON SANTOS DE ABREU EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

053.695.961-74 
Carla Gabriela Macedo da Silva EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 



 

 

057.891.561-85 
Sabrina Souza EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

067.269.741-67 
MATEUS CORREA DE BRITO EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

076.616.251-64 
ANA LUIZA LUIZA DOS SANTOS INACIO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

076.669.051-22 
GUILHERME LAURINDO COELHO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

080.153.861-01 
KARINE Kelly Dos Santos Carvalho  EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

083.083.111-80 
MARIA CLARA OLIVEIRA GOMES OLIVEIRA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

617.953.673-26 
JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - Vespertino 

CPF NOME RESERVA DE VAGA SITUAÇÃO 

057.983.801-30 
João Víctor Gomes Santiago EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

068.772.601-80 
ISABELA PEREIRA DOS SANTOS EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

075.127.971-41 
CIBELE CRISTINA AMARAL DE SOUZA CRISTINA 
AMARAL DE SOUZA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

106.470.505-79 
Poliane santos de jesus  EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

477.756.371-53 
WASHINGTON LUIS EVANGELISTA DA SILVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

707.182.841-51 
RAYSSA SOUZA LIMA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

039.765.791-90 
SARAH VILANOVA FARIA EP5=EP/>R/PPI/PCD 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

040.550.601-57 
MARIO VINICIUS DA SILVA CARDOSO EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

066.125.901-30 
Diego Tavares Silva EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

068.679.743-41 
Milca Da Silva Lourenco EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

076.616.701-19 
LUCAS DOS SANTOS INACIO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

077.402.301-54 
MATHEUS HENRIQUE DE LIMA PEREIRA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

080.069.471-63 
YASMIN RODRIGUES SOUZA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

082.360.331-80 
MATHEUS HENRIQUE VALENTIM HOLANDA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

084.501.691-19 
CAMILA SOUSA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

089.596.671-96 
Amanda Lousada de Sousa Gomes EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

092.144.003-00 
IASMIN LIMA DE MOURA  EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - Vespertino 

CPF NOME RESERVA DE VAGA SITUAÇÃO 

000.880.591-11 FABIO BISPO DOS SANTOS EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:00 ÀS 9:30 

022.532.991-38 WILLIAM CESAR DA SILVA RODRIGUES EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

038.900.043-42 Cleorbeth Oliveira Santos EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 



 

 

048.278.541-14 MARIA VITORIA URIAS SANTOS EP1=EP/≤R/PPI/PCD 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

052.065.461-78 LUIS JORDAN SANTOS SANTANA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

053.783.161-46 MELISSA MILANEZ CANABRAVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

054.268.761-50 LAMINE SANTOS SADIO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

055.512.481-94 MATHEUS ABREU EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

056.093.941-80 RAFAELA  SANTOS CERQUEIRA  EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

065.097.671-12 MYLENA ALESSANDRINA  AMORIM SILVA SILVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

068.096.351-06 Thiago Amancio Reis Caetano EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

072.325.721-31 Gabriela Souza Bernardes EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

075.096.801-07 ISABELA ANDRADE DOS SANTOS EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

075.872.781-09 THAIS VITORIA OLIVEIRA DA SILVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

077.165.351-45 Cleiton Pereira dos Santos EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

082.510.941-86 Bruno Pinheiro Marques EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

371.979.241-20 OLENICE DE FATIMA COSTA SILVA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

689.885.831-91 GILSON MOURA ANDRADE EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

821.947.691-53 GLAUCO DE ARAUJO FERREIRA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

045.401.341-83 CARLOS HENRIQUE  MENSALES DA SILVA  EP1=EP/≤R/PPI/PCD 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

054.268.681-31 LALIA HAIDARA SANTOS SADIO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

058.693.221-62 LUCAS DA SILVEIRA ARAUJO FERREIRA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

063.951.791-95 Guilherme Cezar Pinto Batista EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

076.027.521-12 GABRIEL COSTA DAMASCENO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

079.090.171-46 LUIZA COELHO DE FREITAS EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

084.225.864-79 Victhor Gabriel Cardoso de Souza Luna EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - Noturno 

CPF NOME RESERVA DE VAGA SITUAÇÃO 

002.217.181-92 MARCELO RODRIGUES MARTINS DOS SANTOS EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

005.337.821-04 DUALSEY DA ROCHA SILVA EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

005.496.371-09 Eliane Francisco alves EP1=EP/≤R/PPI/PCD 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

028.006.481-04 LUZIA PEREIRA DE LIMA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

047.115.631-05 ARTHUR MELO CAMARGOS EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

053.830.541-03 Filipe de Oliveira dos Santos  EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 



 

 

056.528.071-64 LEOMAR ARAUJO VIEIRA DA PAZ EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

056.910.651-65 DIEGO PEREIRA DO NASCIMENTO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

059.134.011-90 KEZYA JUBE EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

063.864.441-08 JOAO PEDRO CARVALHO BARRETO SILVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

067.136.001-90 Abelardo Louzeiro Oliveira EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

067.238.081-18 BIANCA DA SILVA PRATES EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

068.548.021-64 MATEUS AIRES EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

068.726.091-41 William dos Reis Lopes Vieira EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

069.556.431-50 POLIANA MIRANDA DA SILVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

069.643.341-90 LEONARDO MACHADO RODRIGUES EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

069.743.111-84 Vinícius Henrique Barbosa de Oliveira EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

073.708.741-25 RENAN EDUARDO DA SILVA SOUZA  EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

074.044.241-43 Lana Eliza Lazaro da Silva EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

076.766.391-82 Carlos Eduardo Figueredo Lima EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

078.703.421-57 Caua Francisco de Sena EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

080.633.391-00 KAUA VINICIUS FRANCISCO DOURADO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

084.094.261-37 MARCOS VINICIUS LOPES CAMARGO EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

283.551.645-04 SAMUEL SANTOS DE OLIVEIRA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

500.352.288-65 HENRIQUE PRATES EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

608.472.753-02 LUCAS GABRIEL RIBEIRO COSTA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

608.666.173-10 Juliana  Marques da silva EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

611.368.591-87 FRANCISCO CLAUDIO LEMOS DO PRADO EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

059.591.821-22 pablo carvalho silva EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

071.717.201-52 ANA VICTORIA MACIEL AGUIAR SARAIVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

076.092.453-80 DOUGLAS HENRIQUE  LIMA DE SOUSA  EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 16:00 ÀS 17:30 

TECNOLOGIA EM EVENTOS - Matutino 

CPF NOME RESERVA DE VAGA SITUAÇÃO 

058.890.771-55 
ALEX NOGUEIRA GONCALVES EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

LICENCIATURA EM DANÇA 

CPF NOME RESERVA DE VAGA SITUAÇÃO 

048.100.881-03 
LETICIA VITORIA SARAIVA DA SILVA EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

071.632.551-95 
SARA VITORIA PIMENTA VENTURA  EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 



 

 

075.077.431-28 
Natalia Ferreira Lima EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

076.573.811-24 
PAMELA  MARTINS  EP2=EP/≤R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

080.720.623-79 
solange dos reis delfim EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

076.898.261-80 
MARCOS DIAS NUNES EP6=EP/>R/PPI 

CONVOCADO PARA VERIFICAÇÃO DIA 

02/02/2023 DAS 8:30 ÀS 9:30 

 


